

ZPK.271.20.7.2018

Kowala, dnia 28.05.2018r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

W dniu 25.05.2018 do Zamawiającego wpłynęło pytanie od Firmy Budowlana ES-BUD Robert Szyszkowski Bielicha 26, 26-600 Radom dotyczące postępowania na

#### **„Budowa świetlicy wiejskiej w Ludwinowie”**

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych pytania wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej. Treść pytania została przedstawiona w niezmienionej formie.

#### **Pytanie:**

Witam

W związku z chęcią udziału w postępowaniu, prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót-najlepiej w ath, opisów technicznych i projektów wykonawczych na w/w zadanie.

#### **Odpowiedź:**

W/w wymienione dokumenty zostały uzupełnione w formie pdf.

W dniu 25.05.2018 do Zamawiającego wpłynęło pytanie od Firmy BIOPAL Sp. z o. o. sp. k. ul. Santocka 48-49, 71-083 Szczecin dotyczące postępowania na

#### **„Budowa świetlicy wiejskiej w Ludwinowie”**

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych pytania wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej. Treść pytania została przedstawiona w niezmienionej formie.

#### **Pytanie:**

Jakie wymagania stawia Zamawiający w zakresie emisji dla urządzeń grzewczych na pellet, dla przedmiotowego przetargu?

#### **Odpowiedź:**

Wymagania w zakresie emisji dla urządzeń grzewczych zawarte są w świadectwie nr OS/279/CUE/15.

Z poważaniem

  
Grzegorz Osiński